

ENSO INVEST ApS

Vallensbækvej 18
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Hans Henrik Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ENSO INVEST ApS

Vallensbækvej 18

2605 Brøndby

Telefonnummer: 49113122

e-mailadresse: ensoinvest@gmail.com

CVR-nr: 31184770

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med økonomisk rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på 147 t.kr., hvilket primært skyldes realiseret tab på aktier. Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		163.172	194.172
Eksterne omkostninger		-15.596	-6.259
Bruttoresultat		147.576	187.913
Resultat af ordinær primær drift		147.576	187.913
Andre finansielle indtægter	1	1.500	159.880
Øvrige finansielle omkostninger	2	-336.779	0
Ordinært resultat før skat		-187.703	347.793
Skat af årets resultat	3	40.878	-76.720
Årets resultat		-146.825	271.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-146.825	271.073
I alt		-146.825	271.073

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		40.878	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.878	0
Anlægsaktiver i alt		40.878	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.312
Tilgodehavende skat		7.196	0
Tilgodehavender i alt		7.196	20.312
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	441.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	441.000
Likvide beholdninger		361.596	118.156
Omsætningsaktiver i alt		368.792	579.468
Aktiver i alt		409.670	579.468

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		248.711	395.536
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		373.711	520.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	42.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.959	16.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.959	58.932
Gældsforpligtelser i alt		35.959	58.932
Passiver i alt		409.670	579.468

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Udbytte, aktier	1.500	20.923
Handelsrenter ved køb af obligationer	0	0
Urealiseret kursgevinst, aktier	0	51.701
Realiseret kursgevinst, aktier	0	87.256
Renteindtægter, SKAT	0	0
	1.500	159.880

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Forrentning af mellemregning	0	0
Renteudgifter, bank	11	0
Urealiseret kurstab, aktier	0	0
Realiseret kurstab, aktier	336.768	0
Renteudgifter, SKAT	0	0
	336.779	0

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	68.658
Ændring af udskudt skat	-40.878	8.066
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4
	-40.878	76.720

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret